sui territori dei Comuni di competenza della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia. La 
graduatoria risultante dalla selezione sarà valida per l’affidamento di singoli incarichi per il 

periodo fino al 31 dicembre 2027  
L’importo massimo complessivo per il singolo incarico è 98.000,00 (novantaottomila,00) euro 
I.V.A. esclusa. 

Si precisa che FVG ENERGIA sarà obbligata a corrispondere solamente quanto correlato 
alla effettiva prestazione portata a compimento dal collaboratore esterno (di seguito il 
“Professionista”), che, in ogni caso, non potrà pretendere compensi superiori all’importo